اور اس کے ساتھ میرے بدن کو دھو دے۔
(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء الحفظ حدیث نمبر 3493)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 27 جنوری 2012ء 3 ربیع الاول 1433 ہجری 27 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 23

بیوت الحمد منصوبہ اور خدمت خلق

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے
1982ء میں بیوت بشارت پلین کے افتتاح کے
موقع پر بطور شکرانہ بیوت الحمد سکیم کا اعلان فرمایا۔
جس میں ابتدائی طور پر 100 گھر تعمیر کر کے خدا
کے حضور پیش کرنے تھے۔